23. גם שתיקת המשיב מהלך חקירותיו מחזקת גרסת המבקשת.

24. לא מצאתי בסתירות כאלו ואחרות שהיו בחקירות עומר ומוצטפא כי הן אימננטיות ופוגמות מהותית במסד הלכאורי.

25. לאור האמור, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה בעוצמה דיה לעבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בהעדר הצדדים.